eficiência e economicidade que regem a administração pública, permitindo maior celeridade ao
processo licitatório, sem comprometer a segurança jurídica ou a qualidade do objeto a ser
contratado.

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 26.840,00

.1. 9 O custo estimado total da contratação é de R$ 26.840,00 (vinte e seis mil oitocentos e quarenta
reais), conforme custos unitários apostos na tabela acima do item 1.1. 

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta  de recursos específicos
consignados no Orçamento Geral da União.

10.2. A contratação será atendida pela seguinte dotação: